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Dotyczy:_przetarg nieograniczony o warto$ci szacunkowej zaméwienia powyzej 30 000 Euro na
akup i dostarczenie srédoperacyjnego aparatu USG, ssakow chirurgicznych, zestawu do intubacji
woézka na aparature.

znak sprawy: K.C.O./PN/ 40 /2017

ODPOWIEDZI NA PYTANIA DO ODPOWIEDZI NA PYTANIA DO
SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKOW ZAMOWIENIA

Zamawiajacy— Katowickie Centrum Onkologii, informuje, ze wplynely pytania do specyfikacji istotnych
warunkow zamowienia:

Pytanie 1. Dot. Pakiet nr 1

Czy Zamawiajacy dopusci wymog w pkt 65 dotyczacy ilosci elementoéw nadawczo-odbiorczych glowicy
conweksowej w ilosci min. 650 elementow?.

Uzasadnienie:

Miejscem przeznaczenia aparatu USG jest sala operacyjna ( hybrydowa) co warunkuje wykonywanie
badah wyjatkowo precyzyjnych. Glowica conweksowa wyposazona w Wwigksza niz 650 elementow
nadawczo-odbiorczych ( kazdy jeden element odpowiada jednej pionowe; linii obrazowej na ekranie)
wplywaja na duzo lepsze obrazowanie co w efekcie wplywa na precyzje badan USG.

Odpowiedz:

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 2. Dot. Pakiet nr 1

Czy Zamawiajacy dopusci wymog wysokiej klasy aparatu USG, ktory jest kompatybilny z glowica
liniowa L4417

Uzasadnienie:

Zamawiajacy dysponuje glowica L441 na bloku operacyjnym w innym aparacie USG, dzigki czemu
zamawiajacy bedzie mégt rozszerzy¢ mozliwosci o badania naczyniowe, elastografie oraz mate narzady
nie narazajac na dodatkowe koszty jednostki publiczne;.

Odpowiedz:
Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 3. Dot. Pakiet nr 1

Czy Zamawiajacy dopusci wymog w pkt 68 dotyczacy szerokosci skanu glowicy conweksowej w ilosci
65 mm?

Uzasadnienie:

Miejscem przeznaczenia aparatu USG jest sala operacyjna ( hybrydowa). Szerokos¢ skanu glowicy w
ilosci 49 mm dopuszcza rowniez glowice microconvex. Tego typu glowica jest nieodpowiednia i nie
nadaje si¢ w warunkach bloku operacyjnego. Szerokos¢ skanu w ilosci 65 mm dopuszcza gltowice do
badan USG wykonywanych na sali operacyjnej.

Odpowiedz:
Zgodnie z SIWZ.
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Pytanie 4. Dot. Pakiet nr 1

Lp. 10: Liczba obrazéw pamigci dynamicznej (tzw. Cineloop): min. 2000 obrazow:

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie wysokiej klasy aparat USG w wielu punktach
znaczaco przewyzszajacy minimalne wymogi podane przez Zamawiajacego, posiadajacy ilo$¢ obrazow
pamieci dynamicznej wynoszaca 10007

7 naszej wiedzy i do$wiadczenia wynika, iz pamigé dynamiczna (Cineloop) ma przede wszystkim
dawaé uzytkownikowi, po zamrozeniu obrazu, mozliwosé cofniecia sie w wykonywanym badaniu
o kilka klatek, np. po to, aby dokona¢ pomiaréw na obrazie. W praktyce jest to cofhigcie zapisanego W
pamieci dynamicznej aparatu badania o dostownie kilka-kilkadziesiat klatek, tj. 100/200 klatek, wigc
liczba 1000 klatek /obrazéw w pamigci dynamicznej jest bardzo duza 1 wystarczajaca.

Prosimy o dopuszczenie pamigci dynamicznej Cine loop 1000 klatek.

Odpowiedz:
Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 5. Dot. Pakiet nr 1

Lp. 25: Mozliwos¢ jednoczesnego (w czasie rzeczywistym) uzyskania spectrum przeptywu z dwoch
niezaleznych bramek dopplerowskich tzw.(dual doppler):

Zamawiajacy wymaga mozliwosci jednoczesnego uzyskania (w czasie rzeczywistym) spectrum
przeptywu z dwoch niezaleznych bramek dopplerowskich. Naszym zdaniem jest to funkcja nie
wykorzystywana w codziennej praktyce — przewaznie uzywa si¢ tylko jednej bramki dopplerowskiej do
uzyskania spectrum. Pozostawienie obecnego zapisu znacznie ogranicza mozliwos¢ zlozenia waznej i
konkurencyjnej oferty i preferuje jednego dostawcg.

Odpowiedz:.
Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 6. Dot. Pakiet nr 1

Lp. 41: Zapis obrazow w formatach: DICOM, JPG, BMP i TIFF oraz petli obrazowych (AVI) w
systemie aparatu z mozliwoscig eksportu na zewngtrzne noéniki typu PenDrvie lub ptyty CD/DVD:

Czy Zamawiajacy wyrazi zgodg na zaoferowanie wysokiej klasy aparatu USG w wielu punktach
znaczaco przewyzszajacego minimalne wymogi podane przez Zamawiajacego, ktory nie posiada
mozliwosci zapisu w formatach: TIFF, IMAG? Oferowany przez nas aparat USG umozliwia zapis
plikéw obrazowych w formacie: BMP, PNG, JPEG, DICOM a brak mozliwosdci zapisu w formatach
TIFF w zaden sposob nie wplynie negatywnie na jakos¢ pracy aparatu.

Odpowiedz:.

Zamawiajacy dopuszcza takie rozwigzanie.

Pytanie 7. Dot. Pakiet nr 1

Lp. 63: Przystawka do biopsji dla glowicy liniowej z regulowanym katem wklucia dla igiet 18-14:

Czy Zamawiajacy wyrazi zgod¢ na zaoferowanie wysokiej klasy aparatu USG w wielu punktach
znaczaco przewyzszajacego minimalne wymogi podane przez Zamawiajacego, Wyposazonego
w glowice $rodoperacyjng liniowg o czestotliwosci pracy 4-13 MHz, ktéra pracuje z przystawka
biopsyjna z katem wkhucia dla igiet 14-22 wynoszacym 45 stopni? Oferowana przez nas kat wklucia
igly jest standardowy i nie spowoduje pogorszenia jakosci badan diagnostycznych.

Odpowiedz:

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 8. Dot. Pakiet nr 1

Lp. 69: Glowica convex - Pole skanowania (widzenia) min. 65 stopni

Czy Zamawiajacy wyrazi zgodg na zaoferowanie wysokiej klasy aparatu USG, w wielu punktach
znaczaco przewyzszajacego minimalne wymogi podane przez Zamawiajacego, Wyposazonego
w wysokiej jakosci glowicg convex, o czgstotliwosci w zakresie 1-8 i kacie obrazowania 63 stopnie?
Réznica w kacie obrazowania wynoszaca 2 stopnie nie ograniczy jakosci diagnostycznej uzyskiwanych

obrazow, Cksza czestotliwos¢ pracy ma znaczny wptyw na mozliwose wykorzystania glowicy.

XL p

ar

/



Pozytywna odpowiedZ na nasze pytanie pozwoli zlozy¢ konkurencyjng oferte i jednoczesnie nie
zmniejszy funkcjonalnosci uzytkowej systemu.

Odpowiedz:
Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 9 . Dotyczy zatacznika nr 1 do SIWZ Pakiet nr 1

Czy Zamawiajacy dopusci do udziatu w postgpowaniu aparat USG bez mozliwosci jednoczesnego (W
czasie rzeczywistym) uzyskania spectrum przeptywu z dwoch niezaleznych bramek dopplerowskich
tzw. (dual doppler)?

Odpowiedz:
Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 10. Dotyczy zatacznika nr 1 do SIWZ Pakiet nr 1

Czy zamawiajacy dopusci system bez mozliwosci zapisu w formacie TIFF (jest to pochodny format
JPG)?

Odpowiedz:.

Zamawiajacy dopuszcza takie rozwiazanie.

Pytanie 11. Dotyczy zalacznika nr 1 do SIWZ Pakiet nr 1

Czy zamawiajacy dopusci aparat bez mozliwosci sterylizacji plazmowej?
Odpowiedz:

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 12. Dotyczy zalacznika nr 1 do STWZ Pakiet nr 1

Czy Zamawijaacy dopusci aparat posiadajacy pole skanowania (widzenia) min. 58 stopni?
Odpowiedz:

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 13. Dotyczy zatacznika nr 1 do SIWZ Pakiet nr 1

Prosimy o doprecyzowanie czy Zamawiajacy oczekujac podania kwoty za 72 miesigczny okres
pogwarancyjny ma na mysli okreslenie i zagwarantowanie stalej ceny 1 roboczogodziny pracy inzyniera
serwisu ( w tym dojazd) oraz ceny jednostkowej przegladu okresowego z czestotliwo$cig wykonania
wg zalecen producenta jeden raz w roku? A dodatkowe koszty naprawy i ewentualnej wymiany czgsci
zamiennych beda kazdorazowo ustalane z Zamawiajacym na podstawie osobnych ofert cenowych?

Odpowiedz:
Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 14. Dot. Pakiet nr 1 — srodoperacyjny aparat USG

Zamawiajacy wymaga wstawienia aparatu zastgpczego na €zas niesprawnosci powyzej 3 dni. Czy
Zamawiajacy wyrazi zgode, aby powyzszy termin biegt w dni robocze?

Odpowiedz:

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 15. Dot. Pakiet nr 1 — §rédoperacyjny aparat USG §6 ust. 1¢ umowy

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na obnizenie wysokosci kary umownej do 0,2%7
Odpowiedz:

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 16. Dot. Pakiet nr 1 — $rodoperacyjny aparat PKT 25

Zamawiajacy dopusci do przetargu wysokiej klasy aparat ultrasonograficzny, pod wieloma wzgledami
przewyzszajacy wymagania Zamawiajacego a nie posiadajacego mozliwosci jednoczesnego uzyskania
spectrum przeptywu z dwoch niezaleznych bramek dopplerowskich tzw.(dual doppler). Wg naszej
wiedzy opisana w tym punkcie funkcjonalno$¢ posiada tylko i wylacznie jeden producent, dlatego
prosimy o rezygnacje z tego wymogu w celu zaoferowania Zamawiajacemu rozwiazan oferowanych

przez innyclf Producentow.
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Odpowiedz:
Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 17. Dot. Pakiet nr 1 — srodoperacyjny aparat PKT 42

Czy Zamawiajacy dopusci do przetargu aparat, ktéry nie posiada mozliwosci jednoczesnego zapisu
obrazu na wewnetrznym dysku HDD i nosniku typu PenDrive oraz wydruku obrazu na printerze.
Producent aparatu, ktory chcielibySmy zaoferowaé do postepowania rozdzielit funkcje drukowania i
zapisu obrazéw, tzn. osobny przycisk stuzy do drukowania a osobny do zapisu obrazéw na dysku
twardym i pamigci typu PenDrive. Takie rozwiazanie ogranicza zbgdne zapelnianie pamigci wewngtrznej
aparatu. Aparat w prosty 1 intuicyjny sposob pozwala rowniez na tworzenia kopii catych badan i raportow
a dodatkowo zarchiwizowane na dysku dane moga byé ponownie przetwarzane gdyz sa zapisywane w
formie miedzy innymi ,,surowych danych” raw data.

Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza takie rozwianie.

Pytanie 18. Dot. Pakiet nr 1 — $rodoperacyjny aparat PKT 51

Czy zamawiajacy dopusci do przetargu aparat W ktorym glowice sa przetaczane z pulpitu / klawiatury
natomiast ustawienia / presety sa tworzone dla poszczegdlnych glowic — nie odwrotnie. Uzytkownik
poza presetami fabrycznymi ma mozliwosé tworzenia wlasnych ustawien dla poszczeg6lnych glowic.
Zgodnie z logika presety sg tworzone dla glowic w zaleznosci od ich przeznaczenia.

Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszeza takie rozwianie.

Pytanie 19. Dot. Pakiet nr 1 — $érodoperacyjny aparat Pkt 58

Czy Zamawiajacy dopusci do przetargu aparat z glowica $rodoperacyjng  liniowa
wieloczestotliwosciowa, szerokopasmowa, ktéra posiada szeroko$¢ czota obrazowego 25 mm.Wg naszej
wiedzy i doswiadczenia wiasnie mniejsze rozmiary czola glowicy niz standardowe (38 - 40 mm) sa
bardziej oczekiwane, biorac pod uwage przeznaczenie tych glowic.Chyba, ze w tresci SIWZ wystapita
pomytka pisarska i zamiast szerokos¢ czota min. 38 mm winno by¢ szeroko$¢ czola max. 38 mm.

Odpowiedz:
Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 20. Dot. Pakiet nr 1 — srodoperacyjny aparat Pkt 63

Czy Zamawiajacy dopusci do przetargu aparat Z glowica  $rodoperacyjng  liniowa
wieloczestotliwosciowa, szerokopasmowa, ktéra nie posiada mozliwosei podiaczenia przystawki do
biopsji. Budowa i przeznaczenie glowicy $rodoperacyjnej sprawia, ze przystawek do biopsji w praktyce
diagnostycznej w przypadku takich glowic nie wykorzystuje sig.

Odpowiedz:

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 21. Dot. Pakiet nr 3 - Zestaw do intubacji
Czy Zamawiajacy dopusci na zasadzie réwnowaznosci Zestaw do intubacji o ponizszych parametrach:

ﬁ Lp. Parametry techniczne i funkcjonalne

1 [Wyswietlacz LCD bez mozliwosci obrotu ekranu

Urzadzenie zasilane akumulatorowo o standardowym czasie dziatania nie krétszym niz 240
min

3 [Wizualny wskaznik koniecznosci naladowania akumulatora

4 |Ochrona przed wnikaniem wody min. IP x 0

5 [|Lyzki sterylne jednorazowego uzytku dla 0sob dorostych z mozliwoscig intubacji rurkami o
rozmiarach od 7.0 do 8.5 — dorosty regularny, od 6.0 do 7.5 — dorosty maty, od 4.0 -5.5 -
pediatryczny, od 2.5 — 3.5 — niemowlecy. Lyzki o anatomicznym ksztaicie, zapobiegajace
nadmiernemu uzyciu sity stosowane w trudnych i bardzo trudnych intubacjach.

Odpowiedz:
Dot. Lp, | [;c;inie 2 SIWZ.
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Dot. Lp. 2 — Zamawiajacy dopuszcza takie rozwiazanie.
Dot. Lp. 3 - Zamawiajacy dopuszcza takie rozwigzanie.
Dot. Lp. 1 - Zgodnie z SIWZ.
Dot. Lp. 1 - Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 22 Dotyczy Pakietu nr 3 pkt. 5
Czy Zamawiajacy dopusci urzadzenie zasilane baterig litowa o standardowym czasie dziatania nie
krétszym niz 200 min?

Odpowiedz:
Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 23 Dotyczy Pakietu nr 3 pkt. 8
Czy Zamawiajacy dopusci urzadzenie o masie 376 g7

Odpowiedz:
Zgodnie z SIWZ.
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Sek. med. Wodzimierz Migace



